Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
_________________________________________________________________________________

                                                   (шифр диссертационного совета)
 ________________________________________________________________________________,

                                                     (уч.степень, уч.звание, фамилия, имя, отчество председателя диссертационного совета)

созданного на базе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский авиационный институт
(национальный исследовательский университет)»

от ________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество соискателя, дата рождения)
____________________________________________________________________________________________________________
(гражданство)
документ, удостоверяющий личность ________________________________________________
                                                                                       (вид документа)
серия__________номер_______________выдан_________________________________________
                                                                                                              (кем и когда выдан)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(основное место работы: официальное наименование организации, структурное подразделение, должность)
____________________________________________________________________________________________________________
(место работы по совместительству: официальное наименование организации, структурное подразделение, должность)
____________________________________________________________________________________________________________
(аспирантура (очная/заочная) /докторантура организация, структурное подразделение, сроки обучения)
____________________________________________________________________________________________________________
(прикрепление к МАИ для подготовки диссертации, кафедра, сроки)
____________________________________________________________________________________________________________

(прикрепление к МАИ (другой организации) для сдачи кандидатских экзаменов, сроки)

____________________________________________________________________________________________________________
(контактный телефон, e-mail)

   ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(название диссертации)

на соискание ученой степени кандидата (доктора) _____________________________ наук

    (отрасль науки)

по научной специальности____________________________________________________
__________________________________________________________________________.

                                     (шифр и наименование научной специальности)

Диссертация выполнена в ____________________________________________________.

                           (№ и наименование структурного подразделения, наименование организации)
Научный руководитель (консультант)______________________________________________

 (фамилия, имя, отчество - полностью)

____________________________________________________________________________________________________________
(ученая степень, ученое звание, должность, место работы, работа по совместительству, если есть)
Защита работы проводится впервые.

Текст диссертации, представленный в диссертационный совет, идентичен тексту диссертации, размещенному мной на официальном сайте МАИ.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

__________________________________________

(подпись)

(дата)